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KNZB D2 Competitie Deel 3
Wolvega, 12.1.2008

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 5:19.32 5:10.44
Bob v.d. STEEN 90 1:17.80 Sander de BOER 89
Hessel KORPERSHOEK 92 Taede BUIST 91

De Forel 1 De Forel 5:19.14 5:19.38
Egbert TROMPETTER 91 1:19.18 Bart BEKKEMA 95
Joost MOLENAAR 81 Wiebe TROMPETTER 89

JZ&PC Jubbega 1 JZ&PC Jubbega 5:38.93 6:00.65
Niek de VRIES 91 1:25.05 Harry DIJKSMA 91
Maine PONNE 85 Janco van der MOLEN 96

DIS ZCNF'34' 1 ZCNF'34' 5:04.54 4:59.28 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Axl AKKERMANS 93 1:25.70 Aydin HUMMEL 92
Erwin LOOIJENGA 66 Erik NIJHOLT 94

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 5:01.86 5:03.03
Janneke ANTUMA 90 1:20.71 Sjieuwke Lies SENTNER 91
Hester LUDEMA 93 Janneke HEIDEMA 90

De Forel 2 De Forel 5:05.12 5:09.06
Joyce BAKKER 96 1:17.88 Jessica van de MERWE 91
Debora de RUITER 90 Lisa WEVER 91

ZCNF'34' 1 ZCNF'34' 4:54.55 5:18.09
Jildau SCHILSTRA 93 1:14.05 Martine GOETTSCH 92
Elsje de VRIES 93 Naomi STAAL 93

JZ&PC Jubbega 1 JZ&PC Jubbega 5:29.20 5:28.09
Anthe NOLLES 93 1:28.58 Henny de VRIES 95
Briyanka KOEN 93 Linda HUITEMA 92

Programmanr. 4 25m vlinderslag 6 - 9 jaar
12.1.08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens voolopige resultaten

DIS Mika BUT ZCNF'34' NT 9801393 23.45 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Sander BRINK ZCNF'34' NT 9802131 27.86 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jort BOOMHOUWER ZCNF'34' NT 9901053 30.61 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Ewoud WERMINK ZCNF'34' NT 9901169 35.68 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes voolopige resultaten

Astrid de VEGT ZCNF'34' 22.66 9800036 18.59
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KNZB D2 Competitie Deel 3
Wolvega, 12.1.2008

Programmanr. 4, Meisjes, 25m vlinderslag, Meisjes Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

DIS Amber LOOIJENGA ZCNF'34' NT 9802822 27.58 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Myrthe LOOIJENGA ZCNF'34' NT 0000746 34.52 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Roos EILERS De Forel 44.35 9700630 44.72
Nancy de VOS PWC Buitenpost 51.29 9602988 51.38
Marije WILLEMS ZCNF'34' 52.45 9604658 51.62
Rianne WEGGEMANS ZCNF'34' 51.76 9703306 52.00
Eva JANSSEN De Forel 54.19 9703410 53.03
Ellen JAGER PWC Buitenpost 53.40 9801384 53.44
Maartje WESTENBERG De Forel 59.24 9800406 57.59
Astrid HOOGENDIJK De Forel 58.51 9700086 58.60
Sylvannah VISSER De Forel 1:04.30 9802208 1:15.40

DIS Winnie de VRIES ZCNF'34' NT 9601456 46.78
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Hendrea TINGEN ZCNF'34' 53.00 9603838 54.47 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

NG Lotte BEKKEMA De Forel 59.07 9701260

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Rob NIJHOLT ZCNF'34' 50.87 9700707 47.86
Lars ROELOFS De Forel 50.48 9602667 48.38
Olivier Victor van de VOORT ZCNF'34' 50.32 9703035 49.85
Jurriën WERMINK ZCNF'34' 52.86 9700041 52.75
Danny HAYEMA PWC Buitenpost 54.11 9701043 53.11
Gosse POSTUMUS JZ&PC Jubbega 54.81 9600761 53.50
Bouke vd ZAAG PWC Buitenpost 52.23 9602255 53.65
Jonne WESTENBERG De Forel 53.78 9601695 56.29

DIS Mathijs MULDER De Forel 51.10 9700071 53.75 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Niels KOOPMAN De Forel 55.88 9701867 55.71 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Danny DAMHUIS De Forel 56.81 9600623 56.36 SP
SP - Tijdens de eerste slag onder water na een dolfijnbeenslag geen schoolslag beenslag gemaakt.
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 3 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Marit BRINK ZCNF'34' 43.50 9503940 39.38
Nynke HOOGENDIJK De Forel 40.68 9501240 39.72
Henny de VRIES JZ&PC Jubbega 39.83 9500556 40.09
Thea BAAS PWC Buitenpost 43.33 9501388 40.44
Willeke WILLEMS ZCNF'34' 43.55 9600232 41.71
Yolanda de VEGT ZCNF'34' 42.12 9500328 42.84
Bregje TINGEN ZCNF'34' 43.76 9500960 43.60
Indyra HUMMEL ZCNF'34' 41.59 9600624 44.79
Lieke van DAM De Forel 42.63 9500686 46.34
Aniek BERGSMA De Forel 49.38 9601088 49.56
Melissa van der SPOEL JZ&PC Jubbega 1:02.21 9404720 58.41

DIS Kristy ZUYDERVLIET ZCNF'34' NT 9500962 51.57 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Erik NIJHOLT ZCNF'34' 34.70 9401349 34.78
Jouke Minze BENEDICTUS PWC Buitenpost 36.22 9401149 35.88
Bart BEKKEMA De Forel 41.89 9502133 40.80
Lars ROELOFS De Forel 51.39 9602667 46.22
Jeroen TIJSMA PWC Buitenpost 46.93 9503655 49.44
Elmo DOORN De Forel 49.47 9601995 51.93
Jonne WESTENBERG De Forel 55.19 9601695 53.78

DIS Janco van der MOLEN JZ&PC Jubbega 51.93 9600759 48.03 VH
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Dames Jeugd 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Hester LUDEMA PWC Buitenpost 39.63 9300482 38.25
Linda HUITEMA JZ&PC Jubbega 38.47 9202982 38.53
Arianne HUISMAN ZCNF'34' 41.00 9403036 39.31
Maaike SIKMA PWC Buitenpost 41.07 9402060 40.28
Lieke van DAM De Forel 40.58 9500686 40.81
Mirna SPOELSTRA PWC Buitenpost 40.24 9304050 40.84
Joyce BAKKER De Forel 45.10 9600522 42.35
Martine GOETTSCH ZCNF'34' 40.44 9200632 42.87
Andrea HAYEMA PWC Buitenpost 42.09 9304952 43.24
Naomi STAAL ZCNF'34' 44.43 9302572 46.93
Anthe NOLLES JZ&PC Jubbega 47.37 9301630 47.18
Monique PUNTER De Forel 57.86 9505776 58.37

DIS Folyanne ANTUMA PWC Buitenpost 42.66 9304048 41.28 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Dominique VISSER De Forel 55.56 9505394 54.81 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 4 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Hielke HEIDEMA PWC Buitenpost 39.69 9401151 37.03
Bart BEKKEMA De Forel 38.61 9502133 38.28
Axl AKKERMANS ZCNF'34' 41.67 9301885 39.50
Andrei VONK De Forel 40.65 9303455 39.69
Thomas den HAMER PWC Buitenpost 46.39 9203997 41.28
Joren BARKMEIJER PWC Buitenpost 50.81 9503657 46.50
Jorrit HOSPER JZ&PC Jubbega 47.65 9301133 49.39
Danny DAMHUIS De Forel 54.77 9600623 56.47

NG Hemco Jan DOUMA PWC Buitenpost 52.59 9503347

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jildau SCHILSTRA ZCNF'34' 32.56 9304656 32.35
Maaike SIKMA PWC Buitenpost 32.88 9402060 32.91
Debora de RUITER De Forel 33.53 9003206 33.65
Janneke ANTUMA PWC Buitenpost 33.45 9007092 33.72
Jessica van de MERWE De Forel 33.23 9102104 33.75
Mirna SPOELSTRA PWC Buitenpost 32.92 9304050 33.96
Elsje de VRIES ZCNF'34' 36.26 9302676 34.78
Joke WEENING PWC Buitenpost 36.72 9007094 36.07
Maaike de GROOT PWC Buitenpost 36.45 9105924 37.67
Briyanka KOEN JZ&PC Jubbega 37.36 9303058 38.75

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Heren Jeugd 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Aydin HUMMEL ZCNF'34' 26.88 9201577 26.37
Egbert TROMPETTER De Forel 29.44 9102307 28.91
Harry DIJKSMA JZ&PC Jubbega 28.91 9100487 29.00
Hessel KORPERSHOEK PWC Buitenpost 32.32 9200739 30.84
Wesley SMIT PWC Buitenpost 32.98 9107043 31.05
Niek de VRIES JZ&PC Jubbega 31.67 9103499 31.44

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Kirsten VOS-KOMPAAN ZCNF'34' 1:28.73 8403270 1:26.91
Hester LUDEMA PWC Buitenpost 1:31.29 9300482 1:32.63
Janneke HEIDEMA PWC Buitenpost 1:26.20 9001402 1:33.85
Sjieuwke Lies SENTNER PWC Buitenpost 1:30.67 9105926 1:34.38
Lisa WEVER De Forel 1:32.94 9103502 1:36.06
Thea BAAS PWC Buitenpost 1:39.00 9501388 1:36.44
Rixt de VRIES JZ&PC Jubbega 1:38.56 8905634 1:40.34
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Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Joost MOLENAAR De Forel 1:16.32 8102099 1:18.91
Erwin LOOIJENGA ZCNF'34' 1:19.70 6600487 1:20.28
Wiebe TROMPETTER De Forel 1:26.22 8903191 1:26.34
Sander de BOER PWC Buitenpost 1:26.36 8900301 1:28.22
Bob v.d. STEEN PWC Buitenpost 1:24.60 9004601 1:28.36
Taede BUIST PWC Buitenpost 1:31.75 9100349 1:29.31
Maine PONNE JZ&PC Jubbega 1:30.12 8503137 1:29.82
Hessel Jan SENTNER PWC Buitenpost 1:37.64 9404603 1:33.72
Jouke Minze BENEDICTUS PWC Buitenpost 1:52.42 9401149 1:35.54
Jeroen TIJSMA PWC Buitenpost 1:37.56 9503655 1:39.81

Programmanr. 19 50m rugslag 6 - 9 jaar
12.1.08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens voolopige resultaten

Mika BUT ZCNF'34' NT 9801393 51.74
Sander BRINK ZCNF'34' NT 9802131 1:00.79
Jort BOOMHOUWER ZCNF'34' NT 9901053 1:06.43
Ewoud WERMINK ZCNF'34' NT 9901169 1:16.09

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes voolopige resultaten

Astrid de VEGT ZCNF'34' 49.67 9800036 44.05
Amber LOOIJENGA ZCNF'34' NT 9802822 57.17
Myrthe LOOIJENGA ZCNF'34' NT 0000746 1:00.74

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Willeke WILLEMS ZCNF'34' 1:26.45 9600232 1:26.85
Ellen JAGER PWC Buitenpost 1:36.63 9801384 1:32.03
Roos EILERS De Forel 1:34.99 9700630 1:33.79
Aniek BERGSMA De Forel 1:47.85 9601088 1:36.64
Marije WILLEMS ZCNF'34' 1:48.28 9604658 1:40.37
Astrid HOOGENDIJK De Forel 1:58.64 9700086 1:49.83
Hendrea TINGEN ZCNF'34' NT 9603838 1:50.43
Maartje WESTENBERG De Forel NT 9800406 1:57.33
Rianne WEGGEMANS ZCNF'34' NT 9703306 1:57.61
Sylvannah VISSER De Forel NT 9802208 2:47.05

DIS Nancy de VOS PWC Buitenpost 1:44.88 9602988 1:43.76 RF
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Eva JANSSEN De Forel NT 9703410 1:51.47 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Lotte BEKKEMA De Forel 2:20.28 9701260
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Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Olivier Victor van de VOORT ZCNF'34' 1:35.94 9703035 1:32.90
Mathijs MULDER De Forel 1:40.29 9700071 1:36.06
Rob NIJHOLT ZCNF'34' 1:38.00 9700707 1:37.52
Janco van der MOLEN JZ&PC Jubbega 1:34.61 9600759 1:39.89
Jurriën WERMINK ZCNF'34' 1:48.97 9700041 1:46.66
Danny HAYEMA PWC Buitenpost 1:52.89 9701043 1:52.82

DIS Bouke vd ZAAG PWC Buitenpost 1:29.54 9602255 1:33.96 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Elmo DOORN De Forel 1:46.44 9601995 1:49.35 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Niels KOOPMAN De Forel 1:56.20 9701867 1:54.29 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Thea BAAS PWC Buitenpost 34.68 9501388 34.06
Marit BRINK ZCNF'34' 36.02 9503940 34.43
Henny de VRIES JZ&PC Jubbega 34.10 9500556 34.76
Joyce BAKKER De Forel 35.20 9600522 35.42
Yolanda de VEGT ZCNF'34' 36.59 9500328 36.03
Bregje TINGEN ZCNF'34' 36.59 9500960 36.64
Indyra HUMMEL ZCNF'34' 36.86 9600624 36.94
Nynke HOOGENDIJK De Forel 35.75 9501240 37.11
Kristy ZUYDERVLIET ZCNF'34' 40.48 9500962 38.27
Winnie de VRIES ZCNF'34' 44.70 9601456 41.52
Dominique VISSER De Forel 49.41 9505394 44.82
Melissa van der SPOEL JZ&PC Jubbega 43.58 9404720 44.84
Monique PUNTER De Forel 52.82 9505776 49.46

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Hielke HEIDEMA PWC Buitenpost 32.41 9401151 31.16
Lars ROELOFS De Forel 37.27 9602667 37.01
Joren BARKMEIJER PWC Buitenpost 39.16 9503657 38.40
Elmo DOORN De Forel 39.70 9601995 40.50
Jonne WESTENBERG De Forel 42.00 9601695 40.98
Gosse POSTUMUS JZ&PC Jubbega 44.12 9600761 45.65

NG Hemco Jan DOUMA PWC Buitenpost 38.08 9503347
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Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Dames Jeugd 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Maaike SIKMA PWC Buitenpost 1:27.71 9402060 1:25.56
Martine GOETTSCH ZCNF'34' 1:25.54 9200632 1:27.03
Mirna SPOELSTRA PWC Buitenpost 1:28.35 9304050 1:28.51
Elsje de VRIES ZCNF'34' 1:32.67 9302676 1:29.63
Arianne HUISMAN ZCNF'34' 1:31.59 9403036 1:31.37
Folyanne ANTUMA PWC Buitenpost 1:33.32 9304048 1:31.60
Lieke van DAM De Forel 1:31.45 9500686 1:35.51
Aniek BERGSMA De Forel 1:47.36 9601088 1:36.60
Anthe NOLLES JZ&PC Jubbega 1:40.25 9301630 1:40.54
Briyanka KOEN JZ&PC Jubbega 1:38.93 9303058 1:41.12
Naomi STAAL ZCNF'34' 1:41.22 9302572 1:45.43

DIS Andrea HAYEMA PWC Buitenpost 1:38.75 9304952 1:33.21 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Erik NIJHOLT ZCNF'34' 1:23.36 9401349 1:19.02
Hessel KORPERSHOEK PWC Buitenpost 1:27.32 9200739 1:22.38
Jouke Minze BENEDICTUS PWC Buitenpost 1:22.96 9401149 1:23.76
Bart BEKKEMA De Forel 1:29.61 9502133 1:23.88
Axl AKKERMANS ZCNF'34' 1:31.45 9301885 1:26.19
Andrei VONK De Forel 1:32.71 9303455 1:27.46
Thomas den HAMER PWC Buitenpost 1:31.59 9203997 1:29.46
Jeroen TIJSMA PWC Buitenpost 1:31.41 9503655 1:36.64

DIS Jorrit HOSPER JZ&PC Jubbega 1:55.96 9301133 1:43.89 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Danny DAMHUIS De Forel 1:50.56 9600623 1:55.28 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 31 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jildau SCHILSTRA ZCNF'34' 1:21.07 9304656 1:23.76
Hester LUDEMA PWC Buitenpost 1:25.21 9300482 1:24.31
Linda HUITEMA JZ&PC Jubbega 1:24.97 9202982 1:25.94
Jessica van de MERWE De Forel 1:24.02 9102104 1:27.30
Debora de RUITER De Forel 1:24.13 9003206 1:28.11
Janneke ANTUMA PWC Buitenpost NT 9007092 1:31.33
Sjieuwke Lies SENTNER PWC Buitenpost 1:29.88 9105926 1:31.71

DIS Mirna SPOELSTRA PWC Buitenpost 1:31.48 9304050 1:34.63 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Aydin HUMMEL ZCNF'34' 1:14.43 9201577 1:12.36
Harry DIJKSMA JZ&PC Jubbega 1:14.66 9100487 1:13.97
Egbert TROMPETTER De Forel 1:17.12 9102307 1:16.27
Wesley SMIT PWC Buitenpost NT 9107043 1:21.61
Hielke HEIDEMA PWC Buitenpost 1:25.94 9401151 1:25.89
Hessel Jan SENTNER PWC Buitenpost 1:47.24 9404603 1:36.75
Joren BARKMEIJER PWC Buitenpost 1:54.94 9503657 1:50.65

DIS Niek de VRIES JZ&PC Jubbega 1:24.08 9103499 1:25.83 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 34 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Marty KRANS-DE WEERD ZCNF'34' 1:05.16 7500604 1:05.75
Kirsten VOS-KOMPAAN ZCNF'34' 1:08.42 8403270 1:07.34
Janneke HEIDEMA PWC Buitenpost 1:05.20 9001402 1:12.59
Rixt de VRIES JZ&PC Jubbega 1:11.65 8905634 1:15.25
Lisa WEVER De Forel 1:15.13 9103502 1:17.53
Joyce BAKKER De Forel 1:16.00 9600522 1:19.73
Joke WEENING PWC Buitenpost 1:21.85 9007094 1:25.93
Maaike de GROOT PWC Buitenpost 1:25.75 9105924 1:26.28

Programmanr. 36 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Joost MOLENAAR De Forel 1:05.00 8102099 1:01.29
Erwin LOOIJENGA ZCNF'34' 1:02.11 6600487 1:01.73
Sander de BOER PWC Buitenpost 1:04.63 8900301 1:06.56
Taede BUIST PWC Buitenpost 1:08.02 9100349 1:08.19
Wiebe TROMPETTER De Forel 1:10.19 8903191 1:08.29
Bob v.d. STEEN PWC Buitenpost 1:03.56 9004601 1:09.05
Maine PONNE JZ&PC Jubbega 1:17.98 8503137 1:18.97

Programmanr. 38 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Dames Jeugd 2 en later
12.1.08 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

ZCNF'34' 1 ZCNF'34' 2:35.23 2:34.78
Arianne HUISMAN 94 39.32 Martine GOETTSCH 92
Jildau SCHILSTRA 93 Elsje de VRIES 93

ZCNF'34' 1 ZCNF'34' 2:42.06 2:40.09
Willeke WILLEMS 96 41.70 Indyra HUMMEL 96
Yolanda de VEGT 95 Marit BRINK 95

PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 2:37.44 2:40.70
Hester LUDEMA 93 40.48 Mirna SPOELSTRA 93
Andrea HAYEMA 93 Thea BAAS 95
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KNZB D2 Competitie Deel 3
Wolvega, 12.1.2008

Programmanr. 38, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Dames Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

De Forel 3 De Forel 2:41.72 2:46.13
Lieke van DAM 95 42.95 Nynke HOOGENDIJK 95
Aniek BERGSMA 96 Joyce BAKKER 96

DIS JZ&PC Jubbega 1 JZ&PC Jubbega 2:44.34 2:50.70 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Anthe NOLLES 93 46.34 Henny de VRIES 95
Briyanka KOEN 93 Linda HUITEMA 92

Programmanr. 39 4 x 25m schoolslag 9 - 11 jaar
12.1.08 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

DIS De Forel 4 De Forel 1:33.93 1:38.35 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Lars ROELOFS 96 21.68 Mathijs MULDER 97
Roos EILERS 97 Aniek BERGSMA 96

DIS ZCNF'34' 1 ZCNF'34' NT 1:38.70 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Jurriën WERMINK 97 24.68 Rob NIJHOLT 97
Hendrea TINGEN 96 Marije WILLEMS 96

DIS PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 1:39.96 1:40.17 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Bouke vd ZAAG 96 24.84 Danny HAYEMA 97
Ellen JAGER 98 Nancy de VOS 96


